广东白云学院处室函件
关于开展课程教学档案专项检查的通知

评建办函〔2023〕3号

各教学部门：

因学校更换教学档案电子管理系统，前期由教务处组织各教学部

门对课程教学档案开展迁移存档，为确保各教学部门课程档案存档规

范、材料齐全，经研究决定，现对学校 2022 年 2个学期 1981 门课程

的课程档案开展抽查工作。具体工作通知如下：

一、检查时间

7 月 28 日到 8月 15 日

二、检查人员及工作量

检查人员 人均检查课程数量

吴良勇、杨宝丽、刘佳、钟其海、马迎春 5

李武歌、何四喜、何蓓蓓、孙家保、冯燕珠、
陈静、陈彩祝、徐海花、陈娟、魏忠冠

44

杜春花、胡雅玲、郑维宇 45

三、工作安排

1.7 月 28 日前，教务处组织各教学部门教学档案管理员向指定

的检查人员开放查看权限。检查结束后，通知各教学部门教学档案管

理员取消检查人员查看权限。

2.7 月 28 日，各教学档案检查人员登录教学档案管理系统查看

检查权限开通情况。如未开通权限，请自行联系相应的课程档案存档

部门管理员。

3.8 月 15 日前，各检查人员根据检查任务分工，完成课程教学

档案检查工作，并将检查结果提交至https://f.wps.cn/g/hRS5s5si/

（复制链接至网页登录提交）。

四、工作要求

1.请各教学部门教学档案管理员协助开通检查人员查看权限。

2.请各位检查人员高度重视，按时按质完成检查任务，认真仔细

填写检查结果。

评建办公室

2023 年 7 月 26 日